MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 200, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o previsto no artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/9, e considerando os termos do Ofício nº

4442/2014/DNA,  datado  de  03  de  novembro de  2014,  subscrito  pela  Procuradora  Regional  da

República DENISE NEVES ABADE, resolve:

I  –  Elogiar  a  servidora  THAICE  CRISTINA  DE  GODOY  MAIA  AMORIM,

matrícula nº 15228-5, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-

0101.01, que exerceu o cargo em comissão de Assessor - Nível II,  CC-2, junto ao gabinete da

Procuradora Regional da República DENISE NEVES ABADE, por mais de 7 (sete) anos, sempre

com lealdade, maturidade, excelência no trabalho, senso de responsabilidade e espírito de equipe.

II – Determinar que seja feita a anotação nos assentamentos funcionais da servidora.

Dê-se ciência. Publique-se.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    1  8   nov  .   2014  ,    Caderno
Administrativo  . p.   1  0

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8724/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-17_213.pdf